[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020
2752
____________                                                                                               №__________

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
«ведение огородничества» земельного участка,
расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о.город Выкса,
р.п. Досчатое, пр. Октября, в районе дома 20

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 января 2017 года № 66 «Об образовании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области», правилами землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 № 88, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 11 ноября 2020 года и решение комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области (протокол от 30 ноября 2020 года № 38), заявление Рудого Юрия Васильевича, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества» земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о.город Выкса, р.п. Досчатое, пр. Октября, в районе дома 20, в зоне Ж-4 – «зона индивидуальной жилой застройки» по следующим основаниям:
к запрашиваемому земельному участку имеется доступ с земель общего пользования и имеется возможность сформировать на данной территории участок с основным, для данной территориальной зоны, видом разрешенного использования «индивидуальное жилищное строительство».
Глава местного самоуправления                                                       В.В.Кочетков